
Město Český Brod 

TISK  č.  25 
 

Podkladový materiál pro jednání Zastupitelstva města Český Brod dne 17.04.2019 
 

Žádost o zařazení do akcí města 2019 - AMK 
 
 
Předkládá: Jakub Nekolný,  
 
Zpracoval: Miloslava Tůmová,  
 
Konzultováno: Jakub Nekolný, Pavel Janík, Tomáš Klinecký, Jana Marková, Tomáš 
Charvát, Milan Majer, Filip Ulík, Jiří Stuchl, Jaroslava Sahulová, Šárka Jedličková 
 

 

Návrh na usnesení: 
 

 

Zastupitelstvo města souhlasí: 
 
 - s finanční podporou akce  XXIII. Okruh Českobrodský a VII. Značkový sraz BSA  
pro žadatele AMK - VCC Český Brod (IČO: 46383808) v částce 20.000 Kč z Fondu 
sportu, kultury a volného času na rok 2019. 
 
Důvodová zpráva: 
 

1) Informace o materiálu pro RM (ZM) 
Dne 11.2.2019 jsme obdrželi žádost o zařazení do akcí města Český Brod na rok 
2019 od AMK - VCC Český Brod. Předmětem žádosti je pořádání XXIII. Okruhu 
Českobrodského a VII. Značkového srazu BSA. Žádost přišla mimo termín výzvy, dle 
vyhlášené výzvy pro rok 2019 byl termín předkládání žádostí do 30.11.2018. V 
podmínkách výzvy ani v podmínkách Statutu fondu však není upraveno, že by se 
nepřihlíželo k žádostem podaným po termínu. 
 
Dle podmínek výzvy a statutu jsou podpořené akce financovány z Fondu sportu, 
kultury a VČ města Český Brod a jsou schvalovány zastupitelstvem města na návrh 
rady města. Podmínky využití prostředků Fondu jsou dány jeho statutem v čl. 4 (viz 
příloha k materiálu). 
 
O přidělení prostředků pro akce města na rok 2019 rozhodlo zastupitelstvo dne 
23.1.2019. Mezi žadatele byla rozdělena částka 678 500 Kč, tj. k rozdělení zbývá 
částka 21 500 Kč. 
 
Žádost AMK projednala rada města na svém jednání dne 27.2.2019 a usnesením č. 
99/2019 doporučila zastupitelstvu podpořit žadatele částkou 20 000 Kč. 
2) Návrh odboru na řešení (doporučení – zamítnutí) 
Dle pravidel Fondu sportu, kultury a volného času města Český Brod o přidělené 
částce rozhoduje ZM na návrh RM. 
 
 



Město Český Brod 

3) Dopady řešení na rozpočet města 
V rámci rozpočtu města schvaluje ZM výši příspěvku do Fondu sportu, kultury a 
volného času, vč. částky určené pro akce města. Pro rok 2019 byla schválena částka 
700 000 Kč.  
4) Vazba na Strategický plán či jiné dokumenty města 
KO 10  SC 10.2 Činnost institucí a organizací kultury, sportu a volného času resp. SC 
10.2.4 
5) Soulad se Směrnicí pro zadávání zakázek malého rozsahu 
Není relevantní 

 

 
 


